
Uitslagen 2025 Let op : in het overzicht is nog geen rekening gehouden met "afvallers"

Totaalstand na 1 van 10  wedstrijden

Deelnemers Competitie

NR
Naam

Gewicht in 

gram Punten

1 ZWITSERLOOT,  GERRIE 4.985 100

2 VALK, DE WILLIE 2.365 100

3 EIJKHOUT,JAN 2.870 80

4 VRIES,DE HENK 2.125 80

5 JANSSEN,  JOHN 1.340 70

6 FRIEDERICHS,MARIO 1.305 70

7 LIEBERS,  WIM 1.160 60

8 WEIJERS,  BERT 1.030 50

9 TENT, VAN HENT 840 40
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Totaal gewicht

1. Comp. Wedstrijd 2. Comp. Wedstrijd

Deelnemers 5-apr Deelnemers 26-apr

Naam
Vak Nr

Gewicht in 

gram Punten
Naam

Vak Nr

Gewicht in 

gram Punten

1 VALK, DE WILLIE A 34 2.365 100 1

2 VRIES,DE HENK A 36 2.125 80 2

3 JANSSEN,  JOHN A 33 1.340 70 3

4 VERBEET.HANS A 32 0 0 4

5 BINDELS, HANS A 37 0 0 5

6 BALKOM, VAN GUUS A 35 0 0 6

7 ZWITSERLOOT,  GERRIE B 39 4.985 100 7

8 EIJKHOUT,JAN B 41 2.870 80 8

9 FRIEDERICHS,MARIO B 38 1.305 70 9

10 LIEBERS,  WIM B 43 1.160 60 10

11 WEIJERS,  BERT B 40 1.030 50 11

12 TENT, VAN HENT B 42 840 40 12
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3. Comp. Wedstrijd 4. Comp. Wedstrijd

Deelnemers 10-mei Deelnemers 31-mei

Naam Vak Nr Gewicht in Punten Naam Vak Nr Gewicht in Punten

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15
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5. Comp. Wedstrijd 6. Comp. Wedstrijd

Deelnemers 14-jun Deelnemers 28-jun

Naam Vak Nr

Gewicht in 

gram Punten Naam Vak Nr

Gewicht in 

gram Punten

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19
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7. Comp. Wedstrijd 8. Comp. Wedstrijd

Deelnemers 26-jul Deelnemers 6-sep

Naam Vak Nr

Gewicht in 

gram Punten Naam Vak Nr

Gewicht in 

gram Punten

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9
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11 11

12 12
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9. Comp. Wedstrijd 10. Comp. Wedstrijd

Deelnemers 20-sep Deelnemers 18-okt

Naam Vak Nr

Gewicht in 

gram Punten Naam Vak Nr

Gewicht in 

gram Punten

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14
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